
Miasto Rybnik – Zespół Szkół nr 3 w Rybniku 

ul. Orzepowicka 15a  

44-217 Rybnik 

Telefon 32 42 270 81 

e-mail:sekretariat@zs3.rybnik.pl 

 

Rybnik, dnia 10.07.2023r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

uproszczonym (pozaustawowym) na: 

Organizacja wycieczki do Łodzi dla Zespołu Szkół nr 3 w Rybniku  

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2019 r.  poz.2019 ze zm.) udostępnia informację 

 z otwarcia ofert:  

otwarcie ofert odbyło się w dniu 10.07.2023 roku o godzinie 9:30. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

75 000,00 zł brutto. 

 

W wyznaczonym terminie oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Nr 

oferty 

Nazwa(firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

1. Magdalena Siśkiewicz NEW CHALLENGE 

 30-363 Kraków ul. Rydlówka 5/107 

82 170,00 zł 

2. Oświata Ośrodek Szkoleniowy Oświata Travel  

45-368 Opole ul. Ozimska 48/6 

67 100,00 zł 

3. Biuro Turystyczne  „POLTUR” Kazimierz Puk 

 39-400 Tarnobrzeg pl. B. Głowackiego 36 

70 400,00 zł 

4. OBOZYNATOPIE Sp. z o. o    

 31-032 Kraków ul. Starowiślna  28/D,  

67 650,00 zł 

5. Biuro Usługowo –Turystyczne *ATLANTIC*  

35-673 Rzeszów Pl. Wolności 12 

48 800,00 zł 

 

 

        Zamawiający 


